EDITAL DE NOTIFICACAO DA PENALIDADE DE MULTA

O Diretor Municipal de Trdnsito e Transportes do Municipio De Mateus Leme, na
qualidade de Autoridade de Trénsito, com fulcro nos artigos 281 e 282, do Cbébdigo de
Trédnsito Brasileiro, na Deliberacdo n° 66/04, do Conselho Estadual de Trénsito -
CETRAN-MG, e Resolucdo n° 404/12, do Conselho Nacional de Trdnsito - CONTRAN,
considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, faz a entrega das
AUTUACOES como CARTA SIMPLES. Notifica-os das respectivas penalidades, concedendo-lhes,
caso queiram, o prazo de 30 (Trinta) dias, contados desta publicac¢do, para interpor
recurso junto a Junta Administrativa de Recursos de Infragdes da TRANSLEME/MATEUS LEME
- MG, Jari e/ou proceder ao pagamento da multa por 80% (oitenta por cento) do seu
valor, na forma estabelecida pelo artigo 284 do C.T.B. e Resolucdo 619/16, do
CONTRAN.

Notificacdo da Penalidade de Multa

Periodo de devolucdo: 31/01/2025 a 24/02/2025

NOME AIT PLACA INFRACAO DATA VALOR
ADRIANA ARAUJO DA SILVA SILVEIRA AG08366227 NSD-1814 573-80 03/11/2024 293,47
AILTO DIAS DE SOUZA AG08366510 HFP-7482 554-11 05/11/2024 195,23
ALEX SANTOS DE OLIVEIRA AG08366226 DCC-4289 556-80 03/11/2024 195,23
ALEXANDER FERREIRA FERNANDES AG08366507 QPW-1J66 556-80 05/11/2024 195,23
ALEXSANDER NEVES FRANCA AG08365852 0Q0-1C19 545-23 20/10/2024 195,23
ALYSSON BRUNO DE OLIVEIRA SILVA AG08366221 PUQ-2I99 552-50 02/11/2024 130,16
ANA MARIA AMELIA FELE DE SOUZA AG08365362 SIY-2H20 562-21 10/11/2024 88,38
ANDERSON PEREIRA ALVES AG08366018 DDK-7F67 552-50 20/10/2024 130,16
ANGELA MARIA FERREIRA AG08363441 HGZ-9039 556-80 01/11/2024 195,23
ANTONIO ADEMAR FRANCESCHI AG08365925 PVA-7824 554-14 06/11/2024 195,23
ASSUMAR FERREIRA MARTINS AG08366401 HDI-4D49 763-32 08/11/2024 293,47
BETACAR LOCACAO DE VEICULOS LTDA AG08365361 HKT-2F47 573-80 10/11/2024 293,47
BJB COMERCIO DE CAFE LTDA AG08366503 OQN-1805 539-80 05/11/2024 88,38
CAMILA FANTAUSSI LEIROZ QUEIROZ AG08366501 RTI-7F98 554-14 07/11/2024 195,23
CARLOS ALEXANRE JOSE DOS SANTOS AG08366021 GOJ-1586 552-50 20/10/2024 130,16
CLAUDIA MARCIA DE MELLO AG08365364 RTC-6A44 554-11 13/11/2024 195,23
CLAUDIA SIMONE RIBEIRO DE SOUZA AG08366508 QEG-7G99 554-14 05/11/2024 195,23
CLEISSON EDUARDO CAMARGOS AG08363443 HAD-8121 554-14 01/11/2024 195,23
CLERITON LINO FERREIRA AG08366236 MYY-7F97 545-22 03/11/2024 195,23
CLINICA DE FIS ROBERTA A G LTDA AG08366249 Gz0O-5734 554-11 07/11/2024 195,23
CREUZA MARIA PEREIRA AG08366019 GVX-4F62 552-50 20/10/2024 130,16
DANIELE APARECIDA DE ALMEIDA AG08363449 PWV-7E87 548-70 12/11/2024 195,23
DEUSILENE DE JESUS CARDOSO MACIE AG08366301 HKN-1E83 548-70 06/11/2024 195,23
DIONE DINIZ EDUARDO AG08364695 GSD-7C77 552-50 02/11/2024 130,16
EBER DE SOUZA PENIDO AG08365914 AKA-5775 556-80 29/10/2024 195,23
EDSON ANDRADE PEIXOTO AG08363445 HIC-1628 556-80 06/11/2024 195,23
EDSON LANE DE FREITAS MOURAO AG08365930 BMV-9B56 596-70 04/11/2024 .467,34
ELDER LOPES DE FREITAS AG08366016 HIH-6I37 552-50 20/10/2024 130,16
ELVANDIR DA SILVA PENHA AG08366233  GYz-2873 519-30 03/11/2024 293,47
ELVANDIR DA SILVA PENHA AG08366238 GYZ-2873 685-80 03/11/2024 293,47
ENIO MOREIRA DA SILVA AG08366586 PWD-8J75 545-21 14/12/2024 195,23
ERIKA DE SOUZA SANTOS AG08366604 GWR-5I78 554-14 05/11/2024 195,23
FABIO GONZALES DE OLIVEIRA AG08366613 SHN-7C59 554-14 05/11/2024 195,23
FABIO JUNIOR COIMBRA DA SILVA AG08366239 FUS-4B53 555-00 03/11/2024 130,16
FERNANDO ANTONIO DE OLIVEIRA AG08366235 OPB-8829 554-14 03/11/2024 195,23
FERNANDO RIBEIRO DA COSTA AG08366617 HAK-6E07 554-14 07/11/2024 195,23
FLAVIO RENATO MARTINS AG08364699 GUW-0F96 552-50 02/11/2024 130,16
GEOVANE GONCALVES VIANA AG08365847 HFC-4680 545-23 20/10/2024 195,23
GILBERTO BRUNO GOMES SOUZA LANA AG08366237 QONZ-2225 573-80 03/11/2024 293,47
GILSON JOSE COTA AG08366512 PVF-3036 552-50 05/11/2024 130,16
GLADSTONE MEDEIROS NOGUEIRA AG08366610 QONA-8C23 538-00 05/11/2024 130,16
GLAUCIA MARIA PASSOS DA CUNHA AG08366515 PXT-6I102 554-14 05/11/2024 195,23
GUILHERME CAETANO COUTINHO PIMEN AG08366616  OPB-6F09 554-11 05/11/2024 195,23
GUILHERME CAETANO COUTINHO PIMEN AG08366618 OPB-6F09 554-11 07/11/2024 195,23
HELEN FELIX MOREIRA DA C SILVA AG08365857 0JQ-4E02 556-80 11/11/2024 195,23
HELTON PEREIRA SOARES AG08366609 KNW-0E35 554-14 05/11/2024 195,23
HIGOR HENRIQUE NOGUEIRA AG08365921 HDQ-5238 554-14 29/10/2024 195,23
HILLARY KAYLANE OLIMPIA DA SILVA AG08366223 TCR-5C41 704-81 03/11/2024 293,47
IRMA FERREIRA DA SILVA AG08366513 GDC-4869 554-11 05/11/2024 195,23
IRYS BEATRIZ SILVA MENDES AG08366245 HIC-5701 554-11 07/11/2024 195,23
IVANILSON JEOVA DA SILVA AG08366205 RMK-3F10 545-22 02/11/2024 195,23
JAILSON TAVARES BEZERRA AG08365367 GTN-8A64 768-41 13/11/2024 130,16
JATR PALMETIRAS DE ASSIS AG08365849 HOK-4527 545-23 20/10/2024 195,23
JAMIL DE OLIVEIRA BORGES AG08366228 HCV-8201 545-22 03/11/2024 195,23



JEAN E GEOVANE PLASTICOS LTDA
JOAO TADEU RODRIGUES SIQUEIRA
JOAO TADEU RODRIGUES SIQUEIRA
JOAO TADEU RODRIGUES SIQUEIRA
JOAO TEIXEIRA FILHO

JOAO TEIXEIRA FILHO

JOAQUIM FELIPE SIQUEIRA

JOSE DA CONCEICAO COSTA

JOSE ROBERTO DOS SANTOS

JULIANA ANDRESSA DA SILVA FREITA
JULIO CEZAR NOG FARES JUNIOR
JUNIA MARIA DE OLIVEIRA

JUVENAL TEIXEIRA DOS SANTOS
KELLY CRISTINA G RODRIGUES

KELLY CRISTINA G RODRIGUES

LAURA APARECIDA CUNHA MACHADO
LEIA ALVES DA SILVA

LEONARDO FRANCISCO DE MELO

LILIA ALVES VAILANTE

LOC FROTAS LOCACOES S A

LUCAS DIAS SOUZA

LUCIA MARIA DE JESUS DOS SANTOS
LUCIANE IMACULADA BRITO SILVA
LUCIO PEREIRA PECANHA

LUIS CLAUDIO DE JESUS

LUIZ VIANA TRANSPORTES LTDA
LUSIA MARIA DA SILVA

LUZIA DE FREITAS

MANUEL MESSIAS LIMA DE OLIVEIRA
MARCOS AURELIO BANDEIRA

MARIA APARECIDA MIRANDA DE PAULA
MARIA DE FATIMA LAGE

MARIO LUCIO DE ALMEIDA SOBRINHO
MARIO LUCIO TEODORO COSTA

MICHEL FLAVIO ALVES GUIMARAES
MYLENA FERREIRA COELHO

NILSON LOURENCO DE SOUZA

OSVALDO JOSE DA SILVA

PEDRO HENRIQUE LEAO MELO
RECUPERADO MINAS TAMBORES
REGINALDO LUIZ RIBEIRO

REVEMAX LOCADORA DE VEICULOS LTD
ROBERTO DE SOUZA CIRILO

ROGER WENDELL DO CARMO COSTA
ROGERIO MARIANO DOS SANTOS
RONALDO GOMES FERREIRA

ROSILENE APARECIDA DE OLIVEIRA
ROZIANE AVILA SILVA

SARAH GIMENES BATISTA SILVA
SEBASTIAO ALOISIO TEIXEIRA
SIDNEI ALVES CLEMENTE

THINAL TRANSPORTES RODOVIARIOS L
THINAL TRANSPORTES RODOVIARIOS L
TRYUNFFO DECORACOES DE PEDRAS-ME
VANDERLEI CARLOS DE SOUZA
VANESSA SOARES VILELA

VICTOR HUGO FERNANDES NASCIMENTO
VICTOR HUGO LOPES DA SILVA
VICTOR HUGO NERI NUNES

VINICIUS HENRIQUE FARIA DINIZ
VININHO IMOVEIS EIRELI - ME
WANDERSON CRISPIM

WANDERSON LAGARES SOARES

WILLIAM PABLO CACHOEIRO

WILSON BEZERRA DE OLIVEIRA
WILSON LIMA DE ALMEIDA

WILSON LIMA DE ALMEIDA

Giovanni Aparecido da Nobrega

AG08365477
AG08366214
AG08366212
AG08366213
AG08364696
AG08364697
AG08365918
AG08366514
AG08364200
AG08365845
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AG08365853
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AG08366209
AG08365922
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AG08366612
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AG08365936
AG08366407
AG08366302
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AG08366012
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AG08366201
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AG08363444
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AG08366403
AG08365934
AG08366246
AG08366517
AG08366518
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Autoridade de Transito do Municipio de Mateus Leme

TCS-8EQO
HDX-1G65
HDX-1G65
HDX-1G65
HNI-5262
HNI-5262
HEFX-5446
HLX-9196
HKP-7A97
HYY-8091
RNZ-2F25
NYB-7G49
HDO-2077
GXG-3E60
GXG-3E60
JIW-2A30
OWZ-4560
HGO-1A17
NYF-6CO00
SIE-3E53
HKV-5B18
GVsS-8027
BNA-8041
NYC-9038
AXY-1D37
QOP-3A20
HEP-2357
NYH-6H72
OPC-2D60
0QY-9883
PUN-9156
PWS-9G14
HJIN-1H99
JTY-8821
HBN-1C83
HNE-2J38
PWS-7644
OLV-5J40
GSZ-5G44
PUZ-0677
GOW-9977
HIV-7174
GRX-4220
OPZ-6C26
PVM-8979
Q0J-8B21
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PPU-2C99
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HLX-6A42
HAY-9211
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PXC-1464
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QPE-9J63
0QD-5086
GKJ-7721
GNB-8F59
HBY-5D13
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554-11
554-14
545-23
552-50
763-31
545-23
556-80
556-80
554-14
555-00
543-60
554-14
555-00
554-11
555-00
545-21
554-14
554-14
736-62
545-22
556-80
763-31
605-02
554-14
554-14
763-32
545-23
554-14
554-14
554-14
545-23
545-22
554-13
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